THÔNG BÁO

Về việc gia hạn nộp chi phí dự thi kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ
hành nghề hoạt động đấu thầu kỳ 32 (ngày 13/11/2022)

tại thành phố Hà Nội, thành phố Đà Nẵng và thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi: Thí sinh đăng ký dự thi sát hạch kỳ 32

Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu kỳ 32 trân
trọng thông báo:

 Theo như kế hoạch tổ chức thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động
đấu thầu kỳ 32 năm 2022, thời điểm hết hạn nộp chi phí dự thi là đến trước 00 giờ
ngày 25/10/2022. Tuy nhiên, đến nay vẫn còn rất nhiều thí sinh chưa kịp nộp chi phí
dự thi, để tạo điều kiện cho các thí sinh đáp ứng đủ điều kiện để được tham dự thi
vào kỳ 32, Hội đồng thi quyết định gia hạn thời điểm nộp chi phí dự thi như sau:

- Thời điểm hết hạn nộp chi phí dự thi kỳ 32 là đến trước 00 giờ ngày
27/10/2022;

- Các thí sinh thực hiện bước nộp chi phí và được ghi nhận giao dịch trên Hệ
thống quản lý thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề thuộc Hệ thống mạng đấu thầu
quốc gia (Hệ thống) trong thời hạn nêu trên sẽ được đưa vào danh sách thí sinh đủ
điều kiện dự thi.

- Sau thời hạn nêu trên, các thí sinh chưa nộp chi phí dự thi sẽ không đủ điều
kiện dự thi.

Trân trọng thông báo!